

دوئل تاج و عابدینی برای صندلی ریاست فرا رسید



بعد از درخشش و تأثیرگذاری در بازی برابر استقلال

علیپور تفنگدار شماره یک کارتال می شود

دربی بازاها باعث خوشبختی کارتال شدند

دیل رقیب در جاده قهرمانی

اعتراض استقلالی ها به نحوه قضاوت دربی

حمله دسته جمعی به برادران حیدری

مدیران استقلال خطاب به بازیکنان و کادر فنی می توانید النصر را شکست دهید

با وجود ناراحتی دورسون و مخالفت کارتال قصبه پناستی دوم ختم به خیر شد

تابلو نتایج هفته ۲۱

تراکتور - سپاهان	۰-۰
ذوب آهن - فولاد	۰-۳
خبر - آلومینیوم	۰-۱
مس رفسنجان - چادرملو	۰-۱
نساجی - شمس آذر	۰-۱
استقلال خوزستان - ملوان	۲-۱
هوادار - گل گهر سیرجان	۱-۰

امیدوارم نتیجه انتخابات به سود فوتبال باشد

دنیا مالی: رئیس آینده فدراسیون باید جایگاه فوتبال را ارتقا بدهد

احمد دنیامالی در حاشیه برگزاری اختتامیه لیگ برتر تکواندو به برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال واکنش نشان داد. انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال امروز برگزار می شود. مجمع فدراسیون فوتبال در تهران برگزار می شود. مجمع فدراسیون فوتبال در تهران برگزار می شود. مجمع فدراسیون فوتبال در تهران برگزار می شود.

گل محمدی: چرا VAR به اصفهان نیامد

یحیی گل محمدی سرمربی فولاد خوزستان درباره شکست تیمش مقابل ذوب آهن می گوید: «از ۱۰ سال قبل که ذوب آهن بودم تاکنون هنوز وضعیت زمین فولادشهر مثل روال سابق است و نمی دانم چرا کسی آن را نمی سازد. در این زمین نمی توان فوتبال بازی فقط می توان یک بازی دوره می در آن برگزار کرد. ما روی گل اول تمرکز نداشتیم و گل بدی خوردیم، اما در دقیقه ۳۸ بازیکن ذوب آهن باید اخراج می شد. در دقیقه ۵۳ روی خطای پناستی که اتفاق افتاد، داور آفساید اعلام کرد. این مدل تصمیمات اشتباه کارا برای هر تیمی سخت می کند و ما هم تحت تأثیر این اتفاقات بودیم. البته قبول دارم که ما از نظر بدنی شرایط خوبی نداشتیم، چون ساعت دو یا سه نیمه شب بود که به اصفهان رسیدیم و بازی هم ساعت ۱۵ برگزار شد. البته برگزاری بازی در این ساعت روز اوج بدسلیکی است.» او با انتقاد از نبود سیستم کمک داور ویدیویی این طور می گوید: «جالب است که قبل از بازی داوران VAR را اعلام و معرفی کردند. ناگهان چه اتفاقی افتاد که تصمیم گرفتند VAR به اینجا نیاید؟»

تارتار: بدون VAR سه تا می زدیم

مهدی تارتار سرمربی گل گهر سیرجان درباره پیروزی تیمش مقابل هوادار می گوید: «بازی را خوب شروع کردیم و توانستیم یک گل به ثمر برسانیم. دو گل دیگر هم زدیم که VAR برگرداند. باید از مسئولان فدراسیون به خاطر آوردن VAR تشکر کرد. اگر VAR نبود، ما ۳ بر صفر بودیم و خوشحال تر می شدیم، اما عدالت از همه چیز مهم تر است. از مسئولان فدراسیون خواهش می کنم که همه بازی های لیگ با VAR برگزار شود و حتی از هیچ تیمی تسبیح نشود. بازی خوبی بود و هر دو تیم تلاش می کردند. موقعیت های خوبی را ایجاد کردیم و کیفیت خوبی را به نمایش گذاشتیم و فکر می کنم به حق مان رسیدیم. این سه امتیاز کمترین حق مان بود و موقعیت خاصی به هوادار ندادیم و این نشان می دهد که ساختار دفاعی خوبی داشتیم.» او با اشاره به مردود شدن گل های دوم و سوم شان اینطور می گوید: «وقتی که نتیجه یک بر صفر است، طبیعی است که تیم بازنده امید زیادی برای تغییر آن دارد. با توجه به مردود شدن گل های دوم و سوم ما، کمی استرس بر تیم حاکم شد.»

حسینی: چرا باید قضایی شویم

مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم ارک درباره شکست تیمش مقابل خیبر خرم آباد می گوید: «بازی جذابی بود و هر دو تیم با انرژی بازی می کردند. هرچند زمین مسابقه بی کیفیت بود. واقعیت این است که بازی جوانمردانه نبود. در این بازی ها و در چنین زمین گل اول نقش تعیین کننده ای دارد. یک گل سالم و گل اول را ما زدیم و گل ما را به راحتی سوزاندند و اگر این گل آفساید باشد، دیگر در مورد فوتبال حرفی نمی زنم. یک سالم زدیم و با اشتباه بزرگ گل ما مردود شد. با سخاوتی این مساله چه کسی است؟ در عصر تکنولوژی که بازی ها با کمک داور ویدیویی برگزار می شود، چرا اینجا VAR نداشتیم؟ ضرر بزرگی کردیم. توپ به دست مدافع حریف خورده و دستش باز بود و پناستی گرفته نمی شود. چرا باید چنین اشتباهات بزرگی به ضرر ما رقم بخورد؟ خیلی برابری جای سؤال است که چرا تیمی جوان و کم هزینه که فوتبال خوبی بازی می کند، باید قضایی شود و چنین بلایی سرش ببارد؟ یکبار سر خیبر را در یک بازی بزرگ بریدید؛ باید سر تیم ما را برید که تیمی از بحران خارج شود؟»

گزارش بازی

ذوب آهن ۳ - فولاد صفر

ذوب فولاد در فولادشهر

یحیی گل محمدی که هیچ محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن هم شاید فکرش را نمی کرد که مقابل فولاد با ۳ گل برنده شود. دقیقه ۷ ارسال آذریاد به روی محوطه جریمه با ضربه سر فریبز گرمی همراه شد که شایان مسلح در بین راه روی توپ اثر گذاشت و در تیر دوم به مجید علیاری رسید و این بازیکن با ضربه سر دروازه تیم سابقش را باز کرد. دقیقه ۳۳ پس از ارسال کرنر آذریاد به روی دروازه، توپ در شلوغی محوطه جریمه به شکل اتفاقی به قائدرحمی رسید و این بازیکن با یک ضربه به گوشه محوطه جریمه، گل دوم را به ثمر رساند. فولاد که خیلی بی نظم نشان می داد در دقیقه ۶۷ محمود قائدرحمی از سمت راست حرکتی را آغاز کرد و با سماجت، توپ را به روی دروازه ارسال کرد که نجاریان در وضعیتی عجیب توپ را به اشتباه وارد دروازه خودی کرد.

نساجی یک - شمس آذر صفر

فانوس در دستان رحمتی

بازی شش امتیازی دو تیم انتهایی جدول با یک گل به نفع میزبان به پایان رسید. دقیقه ۳۶ شوت خطرناک پای چپ سیامک نعمتی از پشت محوطه شمس آذر با شیرجه فروزان به کرنر رفت و ضربه کرنر را فروزان با دو دست جمع کرد. دقیقه ۵۱ ضربه سر وحید محمدزاده، تیر دروازه فروزان را لرزاند اما مدافعان این تیم توپ را بعد از برخورد با تیر دور کردند. دقیقه ۷۱ همزمان با ارسال زامهران، یامگا به سرعت خودش را وارد محوطه شمس آذر کرد و در نقطه کور مدافعان قرار گرفت و با پیروزی بلند و ضربه سر پیروقت، فروزان را تسلیم کرد و نساجی را پیش انداخت. دقیقه ۹۰ یک ضربه سریع از بازیکنان نساجی آنها را در موقعیت ۲ به ۳ قرار داد. رستمی، زامهران را در گوشه چپ محوطه شمس آذر صاحب توپ کرد اما ضربه او دقت و قدرت لازم را نداشت تا فروزان بدون دردسر توپ را به آغوش بکشد.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	تراکتور	۲۱	۱۴	۳	۴	۳۵-۱۰	۴۵
۲	سپاهان	۲۱	۱۲	۸	۱	۳۵-۱۴	۴۴
۳	پرسپولیس	۲۱	۱۲	۵	۴	۲۹-۱۴	۴۱
۴	فولاد	۲۱	۱۱	۵	۵	۲۶-۲۲	۳۸
۵	گل گهر	۲۱	۸	۸	۵	۱۴-۹	۳۲
۶	ملوان	۲۱	۷	۷	۷	۲۱-۲۱	۲۷
۷	ذوب آهن	۲۱	۶	۹	۶	۱۹-۱۹	۲۷
۸	چادرملو	۲۱	۶	۷	۸	۱۷-۱۹	۲۷
۹	استقلال	۲۱	۶	۸	۷	۱۸-۲۱	۲۶
۱۰	آلومینیوم	۲۱	۵	۱۰	۶	۲۲-۲۰	۲۵
۱۱	خیبر	۲۱	۵	۶	۱۰	۱۹-۲۳	۲۳
۱۲	استقلال خوزستان	۲۱	۵	۸	۸	۱۳-۲۲	۲۳
۱۳	مس رفسنجان	۲۱	۷	۷	۷	۱۸-۲۶	۲۲
۱۴	نساجی	۲۱	۳	۱۰	۸	۱۱-۱۶	۱۹
۱۵	شمس آذر	۲۱	۴	۶	۱۱	۱۲-۲۶	۱۸
۱۶	هوادار	۲۱	۲	۶	۱۳	۷-۳۴	۱۲

مدیران استقلال خطاب به بازیکنان و کادر فنی

می توانید النصر را شکست دهید

تمرین روز جمعه تیم استقلال زیر نظر کادرفنی در کمپ مرحوم ناصر حجازی با حضور تمام بازیکنان برگزار شد. در جریان این جلسه تمرینی به صلاحیت کادرفنی استقلال بازیکنانی که در بازی روز پنجشنبه حضور داشتند تمرین سبک تری انجام دادند و سایر بازیکنان، تمرینات فشرده ای را پشت سر گذاشتند تا کادرفنی میزان آمادگی آنها را مورد سنجش قرار دهند. پیش از شروع تمرین دیروز علی تاجرنیا رئیس هیأت مدیره استقلال و علی نظری جویباری که در محل کمپ مرحوم ناصر حجازی حضور پیدا کرده بودند، در جمع بازیکنان حاضر شدند و دقایقی با آنها به گفت و گو پرداختند.

مدیرعامل استقلال خطاب به بازیکنان این تیم گفت: «پیش از هر مساله ای باید اعلام کنم که شما تمام توان خود را برای شادی هواداران به کار گرفتید اما شکل گیری برخی اتفاقات باعث شد شما از حق واقعی خود محروم بمانید. مطمئناً هواداران استقلال نیز به این باور رسیده اند که استقلال با وجود بازی خوب خود در بازی روز پنجشنبه از دستیابی به آنچه شایستگی اش را داشت محروم شد. مجموعه مدیریتی استقلال همان طور که در بیانیه رسمی باشگاه به آن اشاره شد، نسبت به اشتباهات داور در جریان دربی ۱۰۵ بشدت معترض است و به همین علت با ارسال نامه ای مکتوب بابت این اتفاقات

به فدراسیون فوتبال شکایت کردیم و تا حصول نتیجه پایانی این موضوع را پیگیری می کنیم، اما ما از امروز موظفیم و فوتبال ایران به بازی النصر کنیم چون میلیون ها نفر چشم امیدشان به ساق پای شما دوخته شده است. نشان دهید استقلال در میادین بین المللی با شایستگی کامل قابلیت عبور از حریفان خود را دارد و می تواند فعل خواستن را به نمایش در بیاورد. علی تاجرنیا رئیس هیأت مدیره استقلال نیز خطاب به بازیکنان افزود: «من موظفم قبل از هر نکته ای پیام خسته نباشید آقای دکتر شریعتمداری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس را به شما ابلاغ

کنم، ایشان با اشاره به بازی های اخیر استقلال بویزه دربی پایتخت، حمایت داشتند و امروز امیدواری کردند در بازی های مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا نیز با ارائه یک بازی پرتراوت نشان دهید نماینده شایسته ای برای فوتبال ایران هستیم. بازی روز دوشنبه ما مقابل تیم فوتبال النصر دارای اهمیت فراوان است، ما می توانیم با ارائه یک نمایش دلپذیر در آن بازی نشان دهیم که لیاقت و شایستگی لازم را داریم، ما نماینده فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا هستیم و برای دفاع از جایگاه فوتبال ایران و استقلال دست از هیچ تلاش و کوششی بر نخواهیم داشت.»